empresa DISMAQUINAS ASSISTENCIA EM MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 91.259.168/0001-71, situada na Rua Mons. Vitor 
Batistella, nº 366, cidade de Frederico Westphalen/RS, neste ato representada por representante legal, Sr. Maickel Angelo Zanella, ins-
crito no CPF nº 004.251.630-75, no valor total de R$ 9.450,00 (nove mil e quatrocentos e cinquenta reais) conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, dia 10 de setembro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 155/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: DISMAQUINAS ASSISTENCIA EM MAQUINAS LTDA
OBJETO:

[...]

inscrita no CNPJ nº 07.128.302/0001-99, situada na Rua Olavo Bilac, nº 310, Centro, na cidade de Ametista do Sul/RS, representado 
por sua proprietária, Sra. Lisiane Pereira Alves de Assumpção, brasileira, empresária, portadora do CPF nº018.393.930-17, residente e 
domiciliada na Rua Pedro Cadena, n° 191, Bairro João de Luca, cidade de Ametista do Sul/RS, no valor total de R$ 6.347,00 (seis mil 

e trezentos e quarenta e sete reais).
Ametista do Sul/RS, 17 de setembro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 156/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: PERSONAL MAQ LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

empresa	DISMAQUINAS	ASSISTENCIA	EM	MAQUINAS	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	nº	91.259.168/0001-71,	situada	na	Rua	Mons.	Vitor	
Batistella,	nº	366,	cidade	de	Frederico	Westphalen/RS,	neste	ato	representada	por	representante	legal,	Sr.	Maickel	Angelo	Zanella,	ins-
crito	no	CPF	nº	004.251.630-75,	no	valor	total	de	R$	9.450,00	(nove	mil	e	quatrocentos	e	cinquenta	reais)	conforme	proposto.

Ametista	do	Sul/RS,	dia	10	de	setembro	de	2025
GILMAR	DA	SILVA	-	Prefeito	Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 155/2025
CONTRATANTE:	MUNICÍPIO	DE	AMETISTA	DO	SUL/RS

CONTRATADA:	DISMAQUINAS	ASSISTENCIA	EM	MAQUINAS	LTDA
OBJETO:

[...]

inscrita	no	CNPJ	nº	07.128.302/0001-99,	situada	na	Rua	Olavo	Bilac,	nº	310,	Centro,	na	cidade	de	Ametista	do	Sul/RS,	representado	
por	sua	proprietária,	Sra.	Lisiane	Pereira	Alves	de	Assumpção,	brasileira,	empresária,	portadora	do	CPF	nº018.393.930-17,	residente	e	
domiciliada	na	Rua	Pedro	Cadena,	n°	191,	Bairro	João	de	Luca,	cidade	de	Ametista	do	Sul/RS,	no	valor	total	de	R$	6.347,00	(seis	mil	

e	trezentos	e	quarenta	e	sete	reais).
Ametista	do	Sul/RS,	17	de	setembro	de	2025
GILMAR	DA	SILVA	-	Prefeito	Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 156/2025
CONTRATANTE:	MUNICÍPIO	DE	AMETISTA	DO	SUL/RS.

CONTRATADA:	PERSONAL	MAQ	LTDA
OBJETO:	CONTRATAÇÃO	DE	EMPRESA	ESPECIALIZADA	PARA	FORNECIMENTO	DE	MATERIAL	E	PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS